ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-15-200/00-18-16

16 марта 2017 года        г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы по  рассмотрению дела  о

нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе  председателя

комиссии:<...>  , рассмотрев дело № 1-15-200/00-18-16, возбужденное по признакам

нарушения  Министерством  здравоохранения  Российской  Федерации  (место

нахождения:  127994,  г.  Москва,  Рахмановский  пер.  д.  3)  части  1  статьи  15

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

Необходимость  получения  дополнительной  информации  в  целях  полного  и

всестороннего рассмотрения дела №  1-15-200/00-18-16.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Федерального  закона  от  26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-15-200/00-18-16 до 25.10.2017.

Идентификатор